教育部 111 年度學海築夢計畫-行銷系、醫管系選送生甄選公告

中臺行銷系、醫管系美國企業旅學

主旨：配合教育部計畫，選送本系所學生赴美國「Whitewater University of California」實習。

依據「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研修或國外專業實習補助修正規定」辦理。

<http://edu.law.moe.gov.tw/LawContent.aspx?id=FL038574>

公告事項：

1. 申請資格：醫管系或行銷系學生，個性獨立自主者，性別不拘。

2. 申請期限：2021/12/17 (五)至各系辦公室報名或聯繫張馨云老師 0933127894。

3. 甄選評分及錄取標準：由計畫主持人面試評分，依成績排序正取四名，備取若干名。

4. 實習期間：111年 7月~111年 8月，合計至少 320小時。

5. 實習企業：Whitewater University of California, USA。

6. 企業資訊： www.wuca.us

7. 甄選條件及福利：

 具備國際視野、工作熱誠、活動企劃、學習美語興趣等相關經驗佳，但不拘限。每日

實習時間為 0900~1200及 1300~1800 (週休二日)。

 提供素食餐食、不提供住宿(兩人共間約美金$3,000起)、生活及交通自理。

8. 其他注意事項：

(1) 行銷管理系參與學生無法抵免課程學分。

(2) 本計畫合作企業為醫管系「實習必修課程(兩學分)」合作廠商之一，因屬海外實習，

故另案辦理甄選。其他國內及大陸地區實習，俟 110-2學期開學後公告，參加本計畫

錄取之同學屆時不得再參加國內及大陸地區實習申請。

(3) 本計畫目前尚未核可，教育部之審查結果預計 111年 5月 31 日早上 11點公告，若審

查結果未獲通過，甄選結果自動失效，錄取之同學由醫管系另輔導至其他機構實習，

但若錄取學生自費前往本計畫合作企業進行實習，計畫主持人將與本系實習負責委員

確認抵免學分後，可執行。

(4) 本案教育部補助費用（包括來回經濟艙機票、生活費）約臺幣 2~3萬元，視核定金額

而定，補助金額不足部份須由錄取學生自行負擔。

(5) 赴美國前需請旅行社辦理簽證，費用約臺幣 2 千元，由錄取學生自行負擔

< https://nikitarh.pixnet.net/blog/post/5731015>。

(6) 本計畫主持人為行銷管理系張馨云副主任、醫療暨健康產業管理系許哲瀚主任，未來

若計畫奉核通過，錄取學生須配合老師辦理相關經費核撥、結案及其他必要程序。